Муниципальное общеобразовательное учреждение

Скалинская основная школа

П Р И К А З

№ 62        «20»  июня  2023г.

О мерах по предупреждению

коррупции

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ

«О противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению

коррупции в МОУ Скалинская ОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:

1.1. Антикоррупционную политику муниципального общеобразовательного

учреждения Скалинская основная школа (в новой редакции), Приложение 1 к

настоящему приказу.

2. Состав комиссии по противодействию коррупции оставить в прежнем составе,

согласно приказа №4 от 23.01.2023 года.

3. Ответственными за реализацию Антикоррупционной политики МОУ

Скалинская ОШ назначить:

  - Капралову М.В. заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

- Карабанову М.В. заместитель директора по административно-хозяйственной

работе;

- Козлову Г.А. заместитель директора по воспитательной работе;

- Вячеславову О.Б. – главный бухгалтер.

4. Заместителю директора по административно-хозяйственной работе ежегодно в

срок до 30 января разрабатывать и представлять руководителю на утверждение План

мероприятий противодействия коррупции МОУ Скалинская ОШ на предстоящий год и

отчет о выполнении плана за прошедший год.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы __________________ Н.Д.Беренева

 мп

		2023-06-29T10:25:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СКАЛИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа